
Uchwała Nr I/12/2018
Rady Gminy Barciany

z dnia 21 listopada 2018r.

w  sprawie:   wyboru  Przewodniczącego  i  zastępcy  Przewodniczącego  Komisji
Samorządu, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska.

       Na podstawie  § 70  Statutu Gminy Barciany ( opl. w Dz. Urz. Woj. Warmińsko –
Mazurskiego z 2018 r., poz. 4366) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

 § 1. 1. Przewodniczącą Komisji Samorządu, Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska
wybrana została Pani Małgorzata Mateusiak.

2.  Zastępcą  Przewodniczącej  Komisji  Samorządu,  Porządku  Publicznego  i  Ochrony
Środowiska został Pani Tamara Elwira Musiałowska.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Przewodnicząca Rady Gminy

       Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


